
Uchwała Nr IX/125/07 
Rady Miejskiej w Tłuszcz  
z dnia 26 września 2007 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  osiedla Długa i sołectwa  
Postoliska w sprawie włączenia przysiółka  Zakrzewie   do miasta Tłuszcz. 
Na podstawie art. 5 a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001 r. z póź. zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt. 1 i 2  Statutu Gminy Tłuszcz przyjętego 
Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz Nr III/13/02 z dnia 16 grudnia 2002 r. uchwala się 
co następuje: 
 
 
  
 
§ 1 
 
Z inicjatywy mieszkańców przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami osiedla  Długa oraz 
sołectwa  Postoliska w sprawie  włączenia przysiółka  Zakrzewie do miasta Tłuszcz. 
 
 
  
 
§ 2  
 
1. Konsultacje o których mowa w §1 odbędą się w formie zebrań mieszkańców. 
2. Zebranie wyraża swoja wolę w formie uchwały podejmowanej zwykłą  
    większością głosów. 
3. Uchwałę i protokół z zebrania Przewodniczący zebrania przekazuje  
    niezwłocznie Burmistrzowi Gminy . 
 
§ 3 
 
Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji do dnia 30 listopada 2007 r. 
 
§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


